JUAN ANDRES HUAMANI CAPACHO

2Ano

MARIA AZUCENA CAPACHO GELVES

22.766.468

Matricula

Agosto

Septiembre

Proyecto Bioseguridad
Actualizacion Tecnologica
Proyecto de educacion de calidad
Proceso de Admision

Material de Trabajo

Seguro Escolar

EXENTO

Tipo Cob:Transferencia: 0 Abono:
Punto De Venta: 0

Bolivares:

Nro.Doc: 22.766.468

Caracas 2022-07-07

FACTURA
18850

527,25
333,00
333,00
83,25
166,50
166,50
0,00
0,00
499,50

2109
2172.27
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